
 

 
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ŠILUTĖS AUTOBUSŲ STOTIES IR KOMERCINĖS PASKIRTIES 

PASTATO BEI AUTOBUSŲ PARKO GAMYBINIO PASTATO STATYBOS 

KONCEPCIJAI IR ŠIO PROJEKTO PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS 

PROJEKTU 

 

2016 m. lapkričio  18  Nr.    51/3S-48 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 9 straipsnio 6 dalies 3 punktu, Klaipėdos regiono plėtros 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti UAB „Projestos projektai“ pateiktai Šilutės autobusų stoties ir komercinės 

paskirties pastato bei autobusų parko gamybinio pastato statybos koncepcijai. 

2. Pripažinti šį ekonominės plėtros ir infrastruktūros projektą regioninės svarbos projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas   Vytautas Laurinaitis 

 


